URINAL, URINALE, ABSAUG-URINAL O.NOVO

PRODUKTINFORMATION

1.POSITION

Modell

Breite

Hohe

Tiefe
Gewicht
Beschreibung

Urinal-Deckel
Spllwasserbedarf
Zulauf

Material
Ausschreibungstext

755701

290 mm
495 mm
245 mm
12,27 kg

Sanitarporzellan

Auch aus CeramicPlus erhaltlich
Befestigungssatz wird mitgeliefert
EN 13407

fur Deckel

11

Zulauf verdeckt
Sanitarporzellan

0.novo; Absaug-Urinal Compact;
Sanitarporzellan; MaRe: 290 x 495
x 245 mm; Spllwasserbedarf: 1 [;
Befestigungssatz wird mitgeliefert;
EN 13407; fiir Deckel

FARBEN
Weif Alpin 75570101 4022693430502
Weils Alpin 755701R1 4022693431851

CeramicPlus



TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
755701
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